

**Processo nº 070/2022****Pregão Presencial nº 050/2022**

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA DE ACORDO COM AS DESCRIÇÕES E COTAÇÕES ANEXAS. TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PARA ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO NA MELHORIA E CONFORTO DOS LOCAIS DE TRABALHO.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 288/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei nº 10.520/02, e conforme o que consta do Processo nº 070/2022, pregão presencial nº 50/2022, tipo menor preço POR ITEM, cujo objeto é ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA DE ACORDO COM AS DESCRIÇÕES E COTAÇÕES ANEXAS. TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PARA ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO NA MELHORIA E CONFORTO DOS LOCAIS DE TRABALHO, adjudicar o objeto licitado em favor de CIRURGOCA FRATELLI PRODUCOS MEDICOS E ORTOPEDICOS, COMERCIAL MONTEVERDE LTDA, FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA, GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO, MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES e ULTRA BONI LTDA, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: CIRURGOCA FRATELLI PRODUCOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

Total lotes de itens e serviços R\$ 145.840,00

Lote 3 - ÀLCOOL GEL GALÃO 5 LITROS 67%.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	ÀLCOOL GEL GALÃO 5 LITROS 67%.	UN	1.250,0000	63,2000	79.000,00	TUPI
Total Lote: R\$ 79.000,00						

Lote 18 - FRASCOS DE DESINFETANTE DE EUCALIPTO – ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO BACTERICIDA E

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	FRASCOS DE DESINFETANTE DE EUCALIPTO – ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, GALÃO DE 5L	UN	2.400,0000	27,8500	66.840,00	CLASSIC
Total Lote: R\$ 66.840,00						

Fornecedor: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 463.297,87

Lote 8 - BULE INDUSTRIAL CAFÉ EM ALUMÍNIO CABO DE MADEIRA (2 LITROS)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	BULE INDUSTRIAL CAFÉ EM ALUMÍNIO CABO DE MADEIRA (2 LITROS)	Unid	94,0000	46,9800	4.416,12	OLIVEIRA
Total Lote: R\$ 4.416,12						

Lote 10 - COADOR DE CAFÉ PANO GRANDE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	COADOR DE CAFÉ PANO GRANDE	Unid	280,0000	3,9000	1.092,00	ZALEANO
Total Lote: R\$ 1.092,00						

Lote 11 - COPO DESCARTÁVEL DE 200 ml CAIXA COM 25 PACOTES C/100 UN. CADA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ml CAIXA COM 25 PACOTES C/100 UN. CADA	Caixa	3.050,0000	144,5700	440.938,50	COPOFLEX
Total Lote: R\$ 440.938,50						

Lote 32 - RODO DE ALUMÍNIO PARA PUXAR ÁGUA, TAMANHO 80 CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	RODO DE ALUMÍNIO PARA PUXAR ÁGUA, TAMANHO 80 CM	UN	325,0000	51,8500	16.851,25	ATUAL
Total Lote: R\$ 16.851,25						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/6

Fornecedor: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 333.084,30

Lote 7 - BRILHA ALUMÍNIO LÍQUIDO, DESCRIÇÃO COMPLETA: EMBALAGEM C/ 500 ML. ASPECTO LÍQUIDO, COR

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	BRILHA ALUMÍNIO LÍQUIDO, DESCRIÇÃO COMPLETA: EMBALAGEM C/ 500 ML. ASPECTO LÍQUIDO, COR LARANJA, ODOR CARACTERÍSTICO, IRRITANTE, PH (PURO) 0,45 - 0,65, DENSIDADE 0,980 - 1,040 (25°C), SOLUBILIDADE SOLÚVEL EM ÁGUA.	Unid	1.970,0000	2,5900	5.102,30	BARBAREX
Total Lote: R\$ 5.102,30						

Lote 37 - SACO DE LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE 60 LITROS, MEDINDO 100cm x 0,60 cm, PACOTE COM 100 UNIDADES

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	SACO DE LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE 60 LITROS, MEDINDO 100cm x 0,60 cm, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	500,0000	68,9500	34.475,00	ECO PLAST
Total Lote: R\$ 34.475,00						

Lote 38 - SACO DE LIXO PRETO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, REFORÇADO, MEDINDO 100 CM X 60 CM, PACOTE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	SACO DE LIXO PRETO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, REFORÇADO, MEDINDO 100 CM X 60 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	2.700,0000	67,9900	183.573,00	ECO PLAST
Total Lote: R\$ 183.573,00						

Lote 39 - SACO DE LIXO PRETO COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, MEDINDO 63CM X 80 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	SACO DE LIXO PRETO COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, MEDINDO 63CM X 80 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	2.200,0000	49,9700	109.934,00	ECO PLAST
Total Lote: R\$ 109.934,00						

Fornecedor: GABRYELLE DE ALMEIDA ANDRADE MELO

Total lotes de itens e serviços R\$ 161.926,40

Lote 9 - CLORO: COMPONENTE ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 3% COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CLORO, HOMOGENEIZANTE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	CLORO: COMPONENTE ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 3% COMPOSIÇÃO QUÍMICA: CLORO, HOMOGENEIZANTE E ÁGUA. 5L	UN	2.750,0000	12,9900	35.722,50	ANTARES
Total Lote: R\$ 35.722,50						

Lote 13 - DESINFETANTE FLORAL DE 2 LITROS PARA LIMPEZA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	DESINFETANTE FLORAL DE 2 LITROS PARA LIMPEZA.	UN	4.500,0000	8,1400	36.630,00	CORDEX
Total Lote: R\$ 36.630,00						

Lote 21 - INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM COM 300ML.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM COM 300ML.	Unid	705,0000	11,6300	8.199,15	BUZZOF
Total Lote: R\$ 8.199,15						

Lote 23 - JARRAS DE VIDRO DE 1,5l

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	JARRAS DE VIDRO DE 1,5l	UN	115,0000	40,6300	4.672,45	INVICTO
Total Lote: R\$ 4.672,45						

Lote 26 - PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, LISO ENCORPADO E ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	PANO DE PRATO EM TECIDO BRANCO, LISO ENCORPADO E ABSORVENTE, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,45X0,75.	Unid	1.500,0000	4,8000	7.200,00	CARLA
Total Lote: R\$ 7.200,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 3/6

Lote 27 - PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO CABO LONGO APROX 80 CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO CABO LONGO APROX 80 CM	Unid	305,0000	18,1500	5.535,75	CARLA
Total Lote: R\$ 5.535,75						

Lote 30 - RODO DE ALUMÍNIO PARA PUXAR ÁGUA, TAMANHO 40 CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	RODO DE ALUMÍNIO PARA PUXAR ÁGUA, TAMANHO 40 CM	Unid	295,0000	22,9000	6.755,50	CARLA
Total Lote: R\$ 6.755,50						

Lote 31 - RODO DE ALUMÍNIO PARA PUXAR ÁGUA, TAMANHO 60 CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	RODO DE ALUMÍNIO PARA PUXAR ÁGUA, TAMANHO 60 CM	UN	325,0000	30,1500	9.798,75	CARLA
Total Lote: R\$ 9.798,75						

Lote 33 - SABÃO EM BARRA MULTIUSO(DOMICILIAR) ALTO RENDIMENTO, PODER ESPUMANTE. COMPOSIÇÃO: SABÃO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	SABÃO EM BARRA MULTIUSO(DOMICILIAR) ALTO RENDIMENTO, PODER ESPUMANTE. COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE DE SÓDIO, EDTA, ACIDO ETILENO HIDROXIDIFOSFONICO, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, SULFATO DE SÓDIO, CORANTE E ÁGUA. EMBALAGEM COM 5 BARRAS.(PACOTE)	Pacote	940,0000	13,1700	12.379,80	CLASSIC
Total Lote: R\$ 12.379,80						

Lote 35 - SABONETE LIQUIDO PERFUMADO, GALAO COM 5 LITROS.86

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO, GALAO COM 5 LITROS.86	UN	1.350,0000	25,9500	35.032,50	CORDEX
Total Lote: R\$ 35.032,50						

Fornecedor: MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Total lotes de itens e serviços R\$ 249.522,50

Lote 2 - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO álcool 70% Álcool etílico hidratado 70,0º embalado em garrafa plástica de 1 litro.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO álcool 70% Álcool etílico hidratado 70,0º embalado em garrafa plástica de 1 litro.	UN	4.400,0000	8,4800	37.312,00	sulalcol
Total Lote: R\$ 37.312,00						

Lote 19 - GARRAFA DE CAFÉ COM BICO CAPACIDADE PARA UM LITRO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	GARRAFA DE CAFÉ COM BICO CAPACIDADE PARA UM LITRO	Unid	200,0000	41,9000	8.380,00	mor
Total Lote: R\$ 8.380,00						

Lote 25 - PANO DE CHÃO ALVEJADO MEDINDO 50X70CM

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	PANO DE CHÃO ALVEJADO MEDINDO 50X70CM	Unid	2.100,0000	6,4800	13.608,00	mec
Total Lote: R\$ 13.608,00						

Lote 28 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, PACOTE 4X1 FOLHA SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, NÃO RECICLADO,

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES, PACOTE 4X1 FOLHA SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, NÃO RECICLADO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, PACOTE COM 4 ROLOS DE 60MX10CM, NA COR BRANCA, NEUTRO.	Pacote	13.000,0000	7,7000	100.100,00	familiar
Total Lote: R\$ 100.100,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 4/6

Lote 36 - SACO DE LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE 100 LITROS, NA COR BRANCO LEITOSO 75X105, PACOTE COM 100						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	SACO DE LIXO HOSPITALAR LEITOSO DE 100 LITROS, NA COR BRANCO LEITOSO 75X105, PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	500,0000	89,4000	44.700,00	rava
						Total Lote: R\$ 44.700,00

Lote 40 - SACOLA REFORÇADA BRANCA RECICLADA TAMANHO 40X50, PACOTE C/5KILOS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	SACOLA REFORÇADA BRANCA RECICLADA TAMANHO 40X50, PACOTE C/5KILOS	Pacote	330,0000	108,0000	35.640,00	plastcal
						Total Lote: R\$ 35.640,00

Lote 41 - VASSOURA DE PIAÇAVA EXTRA Nº 3 COM CABO DE MADEIRA						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	VASSOURA DE PIAÇAVA EXTRA Nº 3 COM CABO DE MADEIRA	UN	455,0000	21,5000	9.782,50	atual
						Total Lote: R\$ 9.782,50

Fornecedor: THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES

Total lotes de itens e serviços R\$ 152.440,80

Lote 1 - AGUA SANITÁRIA 2 LITROS.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	AGUA SANITÁRIA 2 LITROS.	UN	3.000,0000	5,0900	15.270,00	antares
						Total Lote: R\$ 15.270,00

Lote 4 - AROMATIZADOR DE AR PARA AMBIENTE AEROSOL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 360ml.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	AROMATIZADOR DE AR PARA AMBIENTE AEROSOL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL 360ml.	UN	1.470,0000	15,1000	22.197,00	glade
						Total Lote: R\$ 22.197,00

Lote 5 - BALDE DE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO DE 10 LITROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	BALDE DE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO DE 10 LITROS	UN	360,0000	12,6000	4.536,00	arqplast
						Total Lote: R\$ 4.536,00

Lote 6 - BALDE DE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO DE 12 LITROS						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	BALDE DE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO DE 12 LITROS	UN	360,0000	16,1000	5.796,00	arqplast
						Total Lote: R\$ 5.796,00

Lote 12 - COPO DESCARTÁVEL DE 50 ml PADRÃO ABNT OPÇÕES DE COR: BRANCO E TRANSPARENTE.MATERIAL:						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ml PADRÃO ABNT OPÇÕES DE COR: BRANCO E TRANSPARENTE.MATERIAL: POLIESTIRENO (PS) PACOTE COM 100 UNIDADES.	Pacote	1.100,0000	3,5500	3.905,00	copoplast
						Total Lote: R\$ 3.905,00

Lote 14 - DETERGENTE LÍQUIDO PARA LAVAR LOUÇAS, CONCENTRADO E NEUTRO, BIODEGRADÁVEL. 500ML						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LAVAR LOUÇAS, CONCENTRADO E NEUTRO, BIODEGRADÁVEL. 500ML	UN	4.600,0000	2,0200	9.292,00	polylar
						Total Lote: R\$ 9.292,00

Lote 15 - ESCOVA PARA ROUPAS, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	ESCOVA PARA ROUPAS, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL	UN	340,0000	7,9500	2.703,00	duplas

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 5/6

Total Lote: R\$ 2.703,00**Lote 16 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO. PACOTE 8X1.ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	ESPONJA DE LÃ DE AÇO. PACOTE 8X1.ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA.	Pacote	2.100,0000	2,0200	4.242,00	qlustro
Total Lote: R\$ 4.242,00						

Lote 17 - ESPONJA FIBRA MULTIUSO – ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE. COMPOSIÇÃO: ESPUNIDADEA DE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	ESPONJA FIBRA MULTIUSO – ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE. COMPOSIÇÃO: ESPUNIDADEA DE POLIURETANA E FIBRA SINTÉTICAS COM MATERIAL ABRASIVO. EMBALAGEM COM 4 UNID.	UN	3.200,0000	9,2000	29.440,00	vip
Total Lote: R\$ 29.440,00						

Lote 22 - ISQUEIRO IGUAL OU SIMILAR: BIC OU DE MELHOR QUALIDADE. VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	ISQUEIRO IGUAL OU SIMILAR: BIC OU DE MELHOR QUALIDADE. VALIDADE NÃO INFERIOR A 12 MESES. ISQUEIRO, COM CERTIFICADO IMETRO	Unid	400,0000	5,1500	2.060,00	bic
Total Lote: R\$ 2.060,00						

Lote 24 - LIMPA VIDRO BORRIFADOR LÍQUIDO 500 ML.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	LIMPA VIDRO BORRIFADOR LÍQUIDO 500 ML.	UN	330,0000	15,4700	5.105,10	uau
Total Lote: R\$ 5.105,10						

Lote 34 - SABÃO EM PÓ (Sabão em pó para limpeza pesada, em utilização para limpezas diversas, com a seguinte

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	SABÃO EM PÓ (Sabão em pó para limpeza pesada, em utilização para limpezas diversas, com a seguinte composição mínima: tensoativo, enzimas, água, perfume, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador ótico e corante, biodegradável, com aromatizado, na cor de coloração azulada, acondicionado em embalagem caixa de papelão com 1 kg, rotulo com informações sobre o sabão em pó, fabricante, responsável técnico, registro no ministério da saúde ou anvisa.)	UN	3.580,0000	12,6900	45.430,20	klip
Total Lote: R\$ 45.430,20						

Lote 42 - VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM CERDAS E CABO DE PLÁSTICO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM CERDAS E CABO DE PLÁSTICO.	Unid	310,0000	7,9500	2.464,50	carla
Total Lote: R\$ 2.464,50						

Fornecedor: ULTRA BONI LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 344.685,00

Lote 29 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO LUXO, COM 2 DOBRAS 23X21CM, CAIXA COM 1000 FOLHAS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, BRANCO LUXO, COM 2 DOBRAS 23X21CM, CAIXA COM 1000 FOLHAS	Caixa	16.500,0000	20,8900	344.685,00	LEIDE
Total Lote: R\$ 344.685,00						

TOCANTINS, 16 de Maio de 2022.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 6/6

chefe div. fiscalização